
 

  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

  SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

  

 

                                                         

DELIBERAÇÃO  Nº 173,  DE  15 DE DEZEMBRO DE 2011 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 254ª Reunião Extraordinária, realizada em 15 de dezembro de 2011,   

 

 

     R E S O L V E: Designar os Senhores Conselheiros, membros das 

Câmaras de Graduação, de Pesquisa e Pós Graduação e de 

Extensão, para elaborar proposta de normas, para 

ocupação de vagas docentes originadas do banco de 

professor equivalente, a partir desta data, e submetê-la à 

apreciação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão. 

 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente 

No Exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


